
AMBASCIATA D'ITALIA ED ALTRE ISTITUZIONI ITALIANE A SINGAPORE 

Ambasciata d'Italia 
101 Thomson Road   
27-02 United Square 
Singapore 307591 
Tel: (65) 6250-6022 
Fax: (65) 6253-3301 
Email: ambasciata.singapore@esteri.it 
           Singapore.culturale@esteri.it  
Website: www.ambsingapore.esteri.it 
 

Camera di Commercio Italiana  
160 Robinson Road,  
SBF Center 
Singapore 068914 
Tel: (65) 6223-0356 
Fax: (65) 6223-0357 
Email: singapore@italchamber.org.sg 
Website: www.italchamber.org.sg 

BANCHE ITALIANE A SINGAPORE 

Intesa Sanpaolo S.p.A. 
6 Temasek Boulevard  #42-04/05 
Suntec Tower Four 
Singapore 038986 
Tel: (65) 6333-8270 
Fax: (65) 6333-8252 
Email: singapore.sg@intesasanpaolo.com 
Website: www.intesasanpaolo.com 

Uncredit Bank AG, Singapore Branch 
One Raffles Quay 
#36-01 North Tower 
Singapore 048583 
Tel: (65) 6413-3688 
Fax: (65) 6536 8591 
Website: www.unicreditgroup.eu   

ISTITUZIONI ED ENTI GOVERNATIVI 

Economic Development Board (EDB) 
250 North Bridge Road 
 #28-00 Raffles City Tower 
Singapore 179101 
Tel: (65) 6832-6832 
Fax: (65) 6832-6565 
Website: www.edb.gov.sg  

Enterprise Singapore 
230, Victoria Street, 
7th Floor, Bugis Junction Office Tower, 
Singapore 188024 
Tel: (65) 6898 1800 
Email: enquiry@enterprisesg.gov.sg  
Website: www.enterprisesg.gov.sg  
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Monetary Authority of Singapore 
10 Shenton Way MAS Building 
Singapore 079117 
Tel: (65) 6225-5577 
Fax: (65) 6229-9229 
Website: www.mas.gov.sg 

Singapore Tourism Board 
Tourism Court 
1 Orchard Spring Lane 
Singapore 247729 
Tel: (65) 6736-6622 
Fax: (65) 6736-9423 
Website: www.stb.gov.sg; http://www.visitsingapore.com/ 

ASSOCIAZIONI COMMERCIALI LOCALI 

Singapore Business Federation 
160 Robinson Road, #06-01 SBF Center 
Singapore 068914 
Tel: (65) 6827-6828 
Fax: (65) 6827-6807 
Email: webmaster@sbf.org.sg  
Website: www.sbf.org.sg 
 
Singapore Chinese Chamber of Commerce & Industry 
9 Jurong Hall Road,  
#04-01 Trade Association Hub, Jurong Town Hall 
Singapore 609431 
Tel: (65) 6337-8381 
Fax: (65) 6339-0605 
Email: corporate@sccci.org.sg 
Website: www.sccci.org.sg 
 

Singapore International Chamber of Commerce & Industry 
6 Raffles Quay  #10-01 
John Hancock Tower 
Singapore 048580 
Tel: (65) 6500 0988 
Email: general@sicc.com.sg  
Website: www.sicc.com.sg 

Singapore Manufacturers' Federation 
2985 Jalan Bukit Merah  
Singapore 159457 
Tel: (65) 6826-3000 
Fax: (65) 6826-3008 
Website: www.smafederation.org.sg 

The Association of Small and Medium Enterprises 
167, Jalan Bukit Merah  
Connection One (Tower 4) 
Singapore 150167 
Tel: (65) 6513-0388 
Email: enquiries@smecentre-asme.sg  
Website: www.asme.org.sg 
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SITI INTERNET DI INTERESSE  

Per Far Affari con Singapore 

Ministry of Trade & Industry (Ministero del commercio) 
http://www.mti.gov.sg/ 

Accounting & Corporate Regulation Authority (Registro delle Imprese) 
http://www.acra.gov.sg/ 

Singapore Customs (Agenzia delle dogane) 
http://www.customs.gov.sg/ 

Singapore Strategic Goods Control 

https://www.customs.gov.sg/businesses/strategic-goods-control/strategic-goods-control-list 

Singapore Government Procurement Website (Sportello unico electronico per acquisti statali) 
http://www.gebiz.gov.sg/ 

Singapore Tradenet (documentazione commerciale elettronica) 

https://www.ntp.gov.sg/public/government-services 

Per Informazioni relative di Affari 

https://licence1.business.gov.sg/ 

Per Aprire un Ufficio di Rappresentanza a Singapore 

https://ie.enterprisesg.gov.sg/e-services/setting-up-a-representative-office 
 
Singapore Government Directory (Ministeri ed enti governativi directory) 
http://www.sgdi.gov.sg/ 
 

Istituto Statistico Locale 

Singapore Department of Statistics 
http://www.singstat.gov.sg/ 

 

Stampa Singaporeana/ Televisione / Radio 

The Straits Times Interactive 

https://www.straitstimes.com/ 

The Business Times 

https://www.businesstimes.com.sg/ 

Mediacorp TV 

https://www.toggle.sg/en/ 

Mediacorp Radio 

https://www.toggle.sg/en 
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Informazioni Utili per i Viaggiatori e Non Residenti 

‘Uniquely Singapore’ (Singapore Tourism Board) 
http://visitsingapore.com/ 

Singapore Government Website 

https://www.gov.sg/ 
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